

DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

EDIÇÃO №639-ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA SEGUNDA-FEIRA 22 DE JUNHO DE 2020

SUMÁRIO

EXECUTIVO

DECRETO Nº 19-B/2020	pág.0
PORTARIAS	pág.02

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA DECRETO № 19-B/2020

DECRETO Nº 19-B/2020, DE 02 DE MARÇO DE 2020.

NOMEIA COORDENADORES, TÉCNICOS, SUPERVISORES E ORIENTADORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, na conformidade do art. 66, incisos VI e IX, Art. 38, II, a, da Lei Orgânica do Município.

Art. 1º - Ficam nomeados os Coordenadores, Técnicos, Supervisores e Orientadores da Secretaria Municipal Assistência Social de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, conforme abaixo especificados:

STERPHANNE CAROLINE MELO MENDES – CPF nº 020.598.493-22 – Assessora Técnica da Secretaria Municipal de Assistência Social;

ADNA DO NASCIMENTO TORRES - CPF n^{o} 000.530.093-20 - Coordenadora do Cadastro Único - Bolsa Família;

FRANCISCA NEONILDE RABELO DO NASCIMENTO - CPF nº 115.632.248-01 - Coordenadora de Proteção Básica;

JOELMA DA SILVA LOPES - CPF nº 607.921.193-98 - Coordenadora de Vigilância Socioassistencial;

MARIA ROSILENE SILVA - CPF nº 406.829.783-53- Coordenadora do Centro de Referência da Assistência Social - CRAS;

VIVIANE SOARES SILVA - CPF nº 788.831.133-49 - Assistente Social do Centro de Referência da Assistência Social - CRAS;

ANA KARINA CAMPELO LIMA QUEIROZ DE SOUSA - CPF nº 856.005.043-49 – Psicóloga do Centro de Referência da Assistência Social - CRAS;

MARIA TAÍSSA DA SILVA LIMA SOUSA - CPF nº 042.389.303-39 - Psicóloga do Centro de Referência da Assistência Social - CRAS;

LUCIANA CRISTINA COSTA NOGUEIRA - CPF nº 671.420.103-63 - Supervisora do Programa Criança Feliz;

VANIELE BARBOSA FERREIRA – CPF nº 015.856.263-17 - Coordenadora do Centro de Referência Especializado da Assistência Social - CREAS;

SUZANA CRISTINA PACHECO MOREIRA – CPF nº 716.808.673-72 – Assistente Social do Centro de Referência Especializado da Assistência Social - CREAS;

CAMILA RIBEIRO FERNANDES – CPF nº 389.930.768-20 – Psicóloga do Centro de Referência Especializado da Assistência Social - CREAS;

IVONE PEREIRA SILVA - CPF nº 803.612.691-53 - Advogada do Centro de Referência Especializado da Assistência Social - CREAS:

MARIA PAIXÃO DA CONCEIÇÃO PEREIRA DOS SANTOS – CPF nº 024.502.773-40 – Orientadora do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculo - SCFV – 07 a 14 anos:

JOVELINA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DOS SANTOS - CPF nº 049.721.963-86 - Orientadora do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculo - SCFV - 15 a 18 anos:

MARIA PRINCESA DE ALCÂNTARA SILVA – CPF nº 030.136.573-32 - Orientadora do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculo - Idosos;

FRANCISCA ALZENIRA BARBOSA DE FREITAS - CPF nº 004.922.383-67 - Coordenadora do Programa de Aquisição de Alimentos - PAA - Leite.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, devendo ser publicado no órgão de publicação oficial do Município de Trizidela do Vale.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, 02 DE MARÇO DE 2020.

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA PORTARIA Nº 115/2020-GP.

PORTARIA Nº 115/2020-GP.

De 29 de abril de 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais atribuições, com fulcro no Art. 66,VI e IX; da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR - ALEXANDRE DA

SILVA SOUSA portador do CPF 007.929.643-22, responsável pela Divisão de Atendimento do Gabinete, observadas as competências constantes das leis, Lei Complementar nº 07 de 04 de dezembro de 2013 e os regulamentos pertinentes do Município de Trizidela do Vale.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 29 de abril de 2020.

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE,

ARQUIVE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 29 DE ABRIL DE 2020.

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA PORTARIA Nº 69/2020-GP.

PORTARIA Nº 69/2020-GP.

De 02 de março de 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais atribuições, com fulcro no Art. 66,VI e IX; da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR - CARLOS

ADRIANO PEREIRA NOBRE, portador do CPF nº 407.853.353-15, para o Cargo de Chefe do Departamento dos vigias do Município, observadas as competências constantes das leis, Lei Complementar nº 07 de 04 de dezembro de 2013 e os regulamentos pertinentes do Município de Trizidela do Vale.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 02 de marco de 2020.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-

SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 02 DE MARÇO DE 2020.

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA PORTARIA Nº 117/2020 – GP.

PORTARIA № 117/2020 – GP.

De 22 de junho de 2020.

Altera a Portaria nº 193/2017-GP que nomeia Arilene Bezerra Oliveira, Gestora do Fundo Municipal de Saúde, observadas as competências constantes das Leis de Estrutura Administrativa e os regulamentos pertinentes do Município de Trizidela do Vale/MA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE – ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais atribuições, que lhe são conferidas.

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o nome da Servidora Arilene Bezerra Oliveira a qual passou a chamar-se Arilene Bezerra Oliveira Leitão, de acordo com o documento RG nº 070111852019-7 SSP/MA, data de expedição 24/05/2019.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 22 DE JUNHO DE 2020.

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal



Estado do Maranhão Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes
Prefeito Municipal